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Ferie zimowe 2017 z Domem Kultury w Wojsławicach

FERIE  ZIMOWE  2017  zorganizowane  przez  Gminne  Centrum  Kultury  Sportu  i  Turystyki  w
Wojsławicach dobiegły końca. W drugim tygodniu ferii do Domu Kultury w Wojsławicach licznie
przybywały  dzieci  ciekawe  nowych  wyzwań  i  wrażeń.  Frekwencja  jak  zwykle  była  wysoka  co
niezmiernie ucieszyło organizatorów jak i uczestników zajęć. Każdego dnia w zajęciach uczestniczyło
od 35 do 50 dzieci w wieku od 5 do 16 lat.

Odbyły się warsztaty fotografii  otworkowej, prowadzone przez instruktorów fundacji 5Medium z
Lublina,  podczas  których każdy  z  uczestników przygotował  własny  aparat  z  puszki  po  napoju,
wykonywał nim zdjęcia, a następnie je wywoływały w pomieszczeniu zaadoptowanym na ciemnię
fotograficzną.  Warsztaty  wykonywania  mydełek  glicerynowych  oraz  musujących  kul  do  kąpieli,
prowadzone były  przez instruktora Centrum Szkoleń i  Animacji  w Chełmie.  Niezwykle ciekawe
okazały się zajęcia z robotyki, prowadzone przez eksperta ogólnopolskiego programu Mistrzowie
kodowania,  podczas  których  dzieci  poznały  podstawowe  zasady  programowania  robotów  oraz
animacji bohaterów gier komputerowych.

Podczas warsztatów rękodzieła artystycznego z Zamojskim Centrum Cooltur wykonywano prace
techniką  scrapbookingu.  Uczestnicy  ferii  z  wielką  frajdą  uczestniczyli  w  zajęciach  kulinarnych
podczas  których przygotowywali  i  degustowali  zapiekanki,  pizzę  oraz  słodkie  ciasteczka.  Przed
rozpoczęciem pichcenia, jak przystało na solidnych kucharzy, uczestnicy wykonali papierowe czapki
kucharskie.

Doskonałą okazją do wykazania się kreatywnością były zajęcia plastyczno – krawieckie, podczas
których dzieci wykonały m.in. kolorowe pacynki. Zabawy ruchowe, zajęcia wokalne oraz warsztaty
nauki  gry  na  bębnach  z  pewnością  zaowocują  rozwojem  zainteresowań  młodych  sportowców,
śpiewaków i muzyków.

Wielką atrakcją dla uczestników ferii w Domu Kultury w Wojsławicach był wyjazd do Parku Wodnego

https://wojslawice.com/ferie-zimowe-2017-z-domem-kultury-w-wojslawicach/


w Chełmie. Dzięki uprzejmości Wójta Gminy Wojsławice Henryka Gołębiowskiego, bilety wstępu
dofinansowane zostały ze środków Gminy Wojsławice, a przejazd autokarem dla dzieci i opiekunów
wycieczki zasponsorował PKS Chełm Sp. z o.o., za co składamy serdeczne podziękowania Prezesowi
Przedsiębiorstwa  Panu  Waldemarowi  Szynalowi.  Zjeżdżalnie,  basen  z  rwącą  rzeką,  ścianką
wspinaczkową, ruchome kamienie – liście wodne, huśtawki  wodne, gejzery, masażery, armatki,
leżanki i inne atrakcje aquaparku sprawiły wielką radość młodym uczestników.

Serdecznie  dziękujemy  wszystkim  osobom  zaangażowanym  w  organizację  zajęć,  szczególnie
Agnieszce Romańczuk, Elżbiecie Sapiecha – Nizio oraz Ewie Aleksiejuk za przeprowadzenie zajęć
kulinarnych oraz wszystkim Mamom za wszechstronną pomoc!
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